UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:        /SYT-KHNVTC    Ninh Thuận, ngày       tháng       năm 2023

V/v Triển khai các sáng kiến

đã đăng ký Sở Y tế năm 2023.

              Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các Phòng chức năng của Sở.

Ngày 10/02/2023, Sở Y tế có công văn số 482/SYT-KHNVTC về việc yêu

cầu Thủ trưởng các đơn vị phổ biến đăng ký sáng kiến cấp cơ sở năm 2023. Sở

Y tế đã nhận được hồ sơ của các đơn vị đăng ký sáng kiến cấp cơ sở năm 2023.

Sở Y tế giao Thủ trưởng đơn vị trực thuộc và Trưởng các phòng chức năng

của Sở thông báo đến các tổ chức, cá nhân tiến hành triển khai các sáng kiến,

báo cáo kết quả theo thủ tục quy định về Sở Y tế trước ngày 31/10/2023.

Yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

(Kèm theo phụ lục danh sách các sáng kiến cấp cơ sở năm 2023 theo từng

đơn vị).

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Công Đoàn ngành;

- Các phòng của Sở;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHNVTC.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kỳ

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T20:30:29+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Văn Kỳ<bvanky@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-13T20:29:35+0700

		2023-04-13T20:30:03+0700

		2023-04-13T20:30:21+0700